
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
COMUNE  DI TERME VIGLIATORE 

 Città Metropolitana di Messina 

 
DETERMINAZIONE  

REG. GEN.  N. 515DEL 09/07/2024  
AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI N.280 DEL 09/07/2024 

 
OGGETTO: 
Liquidazione fattura Planet Pet Snc per l’acquisto di alimenti per i cani randagi - 
CIG:B18CFEC736 
 

IL RESPONSABILE DELL’ Area Amministrativa - Affari Generali 
 
Premesso che  
con  Determina Dirigenziale n. 196 del 07.05.2024 Reg. Gen. n. 363 del 14.05.2024 si è proceduto 
ad affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs n. 36/2023,  la fornitura di alimenti per i 
cani randagi   alla Ditta Planet Pet Snc di Genovese Santo  e  Genovese Antonino  con sede a Terme 
Vigliatore  (ME) via Stretto Stracuzzi n. 44 partita IVA: 02885760831; 
contestualmente con la suddetta determinazione è stata impegnata la somma di € 500,00 al capitolo 
10910304 – imp/sub 496 del bilancio 2023/2025 – competenza 2024; 
Vista  la fattura n. 49/001 del 05.07.2024 emessa dalla Ditta Planet Pet Snc di Genovese Santo e  
Genovese Antonino, acquisita agli atti dell’Ente al prot. n. 11073/2024 in data 05.07.2024, per un 
importo di € 499,76 IVA inclusa; 
Acquisito il DURC della suddetta Ditta con prot. INAIL_ 44523699 con scadenza validità il  
06.11.2024, agli atti dell’Ufficio; 
Visti: 
- il CIG: B18CFEC736; 
- la determina sindacale n. 1 del 02.01.2024 con la quale sono state confermate alla Dott.ssa Anna 
Beatrice Rizzo le funzioni di responsabile Area Amministrativa Affari Generali, ai sensi del D. Lgs. 
267/2000 e ss.mm.ii.; 
- l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare alla Ditta  Planet Pet Snc di Genovese Santo e  Genovese Antonino con sede a Terme 
Vigliatore  (ME) via Stretto Stracuzzi n. 44 partita IVA: 02885760831 la  fattura n. 49/001 del 
05.07.2024, per l’importo di €499,76  IVA inclusa;  
Imputare la somma di €499,76 al capitolo n. 10910304 – sub 496 del bilancio 2023/2025 – 
competenza 2024; 
Di Autorizzare l’Ufficio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento di  € 499,76 
a favore della ditta sopra specificata, sul seguente codice IBAN: Omissis; 
Di dare atto che la somma di € 90,12 pari all’ammontare dell’IVA al 22% sarà versata direttamente 
all’Erario dall’Ente ai sensi dell’art. 17-ter del DPR 633/72; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Di trasmettere la presente determinazione per la pubblicazione on line. 
 
Il Responsabile del procedimento 
           Michela Citraro  

 
Il Responsabile dell’Area 

 Dott.ssa Rizzo Anna Beatrice 
                                                   f.to digitalmente 
 
 
 
 


